Uchwała Nr 59/2015
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 20 maja 2015 r. 

w sprawie: utworzenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach Uniwersytetu Licealisty od roku akademickiego 2015/2016 przy Wydziale Lekarskim 
z Oddziałem Lekarsko – Dentystycznym w Zabrzu

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 11 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.) oraz w związku z Uchwałą Rady Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko – Dentystycznym w Zabrzu z dnia 26.02.2015 r. oraz przy uwzględnieniu kompetencji wynikających zapisu art. 68 ust. 5 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz 
§ 38 ust. 1 pkt 28 Statutu SUM

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Tworzy Uniwersytet Licealisty przy Wydziale Lekarskim z Oddziałem Lekarsko – Dentystycznym w Zabrzu od roku akademickiego 2015/2016.
2. Uniwersytet Licealisty, o którym mowa w ust. 1 działa zgodnie z Regulaminem Uniwersytetu Licealisty uchwalonym Uchwałą Nr 128/V/2014/2015 Rady Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko – Dentystycznym w Zabrzu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 26 lutego 2015 r.
3. Zobowiązuję Dziekana Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko – Dentystycznym 
w Zabrzu do przedstawienia Radzie Wydziału wniosku o wprowadzenie do Regulaminu, 
o którym mowa w ust. 2 zapisu w brzmieniu:
„Udział w rekrutacji na Uniwersytet Licealisty przy innym Wydziale Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach wyłącza możliwość przystąpienia do rekrutacji 
na Uniwersytet Licealisty przy Wydziale Lekarskim z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu w danym roku.” 
oraz uchwalenia tekstu jednolitego Regulaminu. 

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Senatu
                                                                                                  Rektor 
                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
       
[bookmark: _GoBack]                                                       prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
